

נשים עם עוצמה



הארץ. ניתן להגיד כי אחוזי ההצלחה בפרויקט הם גבוהים וכי נשים רבות צולחות את המעבר וממשיכות הלאה. במעמד מרגש בסיום התכנית עמדו הנשים והודו לצוות המארגן ולמנחה באומרו כי פרויקט זה עזר להן רבות לפרוץ את המעגל בו הן נמצאות וכי עתה הן לא פוחדות לחשוב על שאיפות שהן רק שלהן, שאיפות על עתיד אחר.

תרומות נוספות להן תרם פרויקט זה הן במישור האישי יותר-הצורה בה מסתכלות הנשים על עצמן כעת, היא אחרת לחלוטין, מנשים שראו את עצמן בתור אימהות ללא סיוע של ממש, כאלו שגורלן נחתם להם מראש. הן הפכו לנשים בטוחות בעצמן, היודעות לשווק את עצמן כמו כולם, כעת הן ראויות ובעלות ביטחון. המעגל נפרץ כעת ומבחינתן השמיים הם רק ההתחלה. נשים מועצמות וחזקות בעלות יכולת הרואות את האופק והוא אינו משחיר.

[יסמין אדף וניגר מכת"ב]

לשילוב בעבודה, לאפשר לנשים להשתלב בשוק העבודה ולהשיג עצמאות כלכלית. מענים אלו, כאשר הם ניתנים בהסתכלות קהילתית רחבה וכחלק מזיהוי תופעה קהילתית, מבטיחים את חיזוק החוסן הקהילתי.

תכנית זו, בה לקחו חלק 17 נשים, מציעה תכנית רצף, המותאמת לאמהות חד הוריות תוך כדי העצמה אישית, שילוב בהכשרות מקצועיות על פי התאמה ורכישת מיומנויות עבודה, כל אלו מאפשרים גדילה והתפתחות אישית. הליווי המקצועי נעשה לא רק בעיצומה של התכנית אלא כולל גם ליווי נוסף לאורך דרכן של המשתתפות. ועזרה במציאת מלגות ללימודים אקדמיים והכשרות מקצועיות.

מיזם זה נעשה בשיתוף היחידה לעבודה קהילתית של אגף הרווחה בשדרות ומרכז 'נתיבים' (מרכז צעירים בשדרות) ובהנחייתה של דבורה גלעד, מנחת קבוצות ומאמנת, המעבירה תכניות דומות ברחבי

השבוע הסתיימה לה תוכנית מיוחדת במינה בשדרות, תכנית להעצמת נשים חד הוריות בתעסוקה ובהשכלה. תכנית זו היא מיזם ראשוני ומבורך, ראשית, מאחר ומדובר בנשים. שנית, התמודדות היומיומית אותה הן צריכות לעבור מתוקף היותן אימהות חד הוריות היא כמעט בלתי אפשרית. רוב תעסוקתן מתרכז בניסיון לכלכל את ילדיהן ולהתמודד עם שגרה לא פשוטה. בעקבות כך נוצר מצב שבעצם שומר אותן במעגל העוני הזה ולא נותן להן את האפשרות להתקדם הלאה, אל השכלה או אל עבודה ראויה ומקצועית יותר. רק על מנת לסבר את האוזן: בשדרות ישנן כיום כ- 800 משפחות חד הוריות, מתוכן כ-320 מוכרות באגף לשירותיים חברתיים בעיקר על רקע צרכים חומריים, ובעיות סביב גדול ילדים, בעיקר מתבגרים. אחוז גבוה מהן מתקיים מקצבת הביטוח הלאומי או מתפרנס משכר נמוך ועל כן נאלצות לקבל השלמת הכנסה.

מטרת התכנית היא העצמה אישית ושיפור התפקוד האישי משפחתי עד